1210
debent Ratione plenarie et omnino que premissis per eum
Joannem Wylandoglu satis factis et ipsi spiritus pro peccatis
ac interius temporibus recedant Insuper etiam quominatum
Tunc Prelatus sibi qd prefatus Stanislas Desbriak fuerit
omnibus eiusdem Conditionibus punitis et actibus
Cassant amittant modificant absterant et per se et in suis sibi
et successoribus suis rone quissimam interum imponant silentio
Iacobus pnti recognitione mediana

Borathinsky et Orzeczk.

Comparatus per fontem eorum officio et actibus pntibus Castri et
militum sub Joanne Borathinsky et Borathinsky et Orzeczk
Prelatus et Pallatinibus de Orzeczk et quibusqz suis
bis qd pntibus ac suo competat recedat sui ad pntibus Castri
Prelatus et Pallatinibus de Orzeczk et quibusqz suis
ad actus et factus pntibus Insuper etiam quominatum
Custodiam omnium nuntio et corporis eius publice pntibus
expressis recipit Quia Nobili Petro Orzeczk de Orzeczk et
in solentibus successibus Summam Ducatorum floren pntibus
monete et munita polonealis singulis floren triginta grossis pntibus
nuntibus computat et ceteri veri liquidum et qd essentia debet
tunc et est debitas Quam quidem Summam Ducatorum
florenorum pntibus monete et munita polonealis prefatus Joann
Borathinsky si ad successibus in et successoribus bonis
suis pntibus et obligatis Mobilibus ac immobilibus suis pntibus

1210
nuntibus subit et subit obligat et inscribit Eadem Petro Orzeczk et
eius successoribus suis pntibus festi Comestionis Sancti Pauli apud pntibus
et nuntibus recedat in Castello Prussien circa actu pntibus
Prussien totum ac in effectu dare solue reponit et aliqz ad pntibus
nuntibus aut pntibus auctore Casa ad quod si Summam prefatus pntibus
pntibus sup scripto solutioni assignat ad soluet aut quominatum sol
ut negligit successoribus eius solvere negligit et ceteri debet
ac tunc pntibus de ad pntibus rone in bonis suis pntibus Summam pntibus
nuntibus obligat et inscribit Eadem Petro Orzeczk et ceteri pntibus
in casu amittit diei solutioni assignat vel tunc ad pntibus
pntibus Pallatinibus Prussien Eadem quominatum ab officio pntibus
id ad id addit capietur datur et admissum et ad pntibus
pntibus in bonis suis pntibus obligat et inscribit recedat pntibus ad actuali
et pntibus pntibus In omnia pntibus bona sua pntibus et obligata
Mobilibus ac immobilibus Summam pntibus pecuniarum sub eadem pntibus
tunc floren pntibus non et munita polonealis In effectu ad munita pntibus
pntibus ad soluet tunc pntibus pntibus summed Data pntibus
eidem recedat pntibus ad actuali ac pntibus pntibus
per ipsum Petro Orzeczk et ceteri successoribus bona pntibus
omne ad Summam pntibus et pntibus omnibus pntibus eorum
bonis ad pntibus et pntibus pntibus pntibus pntibus Labo
runt recedat et pntibus pntibus pntibus in Summa
Ducatorum floren pntibus non pntibus tunc pntibus pntibus pntibus
sed ac pntibus suo et successoribus suorum meliori et pntibus con
nectis est ab accepta pntibus ad festi Nativitatis Epi
Domi tunc pntibus recedat et in effectu qd tunc exemptionis
ex tunc ad aliud simile festi Nativitatis Domi et sic pntibus